[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 I   ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

от  30 сентября  2025 года                                                                                             № 1-1/2

О формировании Совета Кемского муниципального округа
первого созыва

В соответствии  с Федеральным законом от 20 марта 2025 года  № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Республики Карелия от 21 апреля 2025 года № 3048-ЗРК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кемского муниципального района Республики Карелия, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», на основании решения Территориальной избирательной комиссии Кемского района от 15 сентября 2025 года      № 151/714-05 «О результатах выборов депутатов Кемского муниципального округа первого созыва»,

Совет Кемского муниципального округа  РЕШИЛ:

1. Сформировать Совет Кемского муниципального округа первого созыва в составе согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Кемского муниципального округа                                     Е.В. Дыкуль

ПРИЛОЖЕНИЕ
                        к решению Совета
Кемского муниципального округа
[bookmark: _GoBack] от 30 сентября  2025 года № 1-1/2

СОСТАВ
Совета Кемского муниципального округа первого созыва

Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 1 Беляков Роман Валерьевич;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 2, Ильницкая Ирина Германовна;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 3, Силин Сергей Павлович;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 4 Ищук Павел Александрович;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 5 Макарова Татьяна Сергеевна;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 6 Голубков Аркадий Николаевич;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 7 Разумейчик Анна Владимировна;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 8 Богданов Михаил Иванович;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 9 Протасов Олег Викторович;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 10 Яковлев  Сергей  Анатольевич;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 11 Дыкуль Егор Васильевич;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 12 Шнитова  Наталья   Юрьевна;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 13 Шумский Андрей Мечеславович;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 14 Юхневич  Марина  Тадеушевна;
Депутат Совета Кемского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 15 Еремеева  Ирина  Александровна.

image1.png